
„ Výměna zadních vchodových dveří 2020 Voříškova 23, 25, 27, 29, 31, 33 Pavlovská 1,3, 5 Axmanova 7, 9, 11 Brno-Kohoittovice“

SMLOUVA O DÍLO 

č. 1120100039
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

Smluvní strany

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 1, 602 00 Brno
zastoupené městskou částí Brno-Kohoutovice,

Bašného 36, 623 00 Brno 
Petr Šafařík, starosta MČ Bmo-Kohoutovice

1.

se sídlem
zast:
IČO: 44992785 11, DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 19-5134740277/0100
(dále jen „objednatel")

a

2. DIRS Brno s. r. o.
se sídlem: 
zast.:
IČO: 26255618, DIČ: CZ26255618
společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40526 
bankovní spojení:
(dále jen „zhotovitel")

Jihlavská 731/38, 6425 00 Brno 
Pavlem Lyskem, jednatelem

Komerční banka a. s., číslo účtu 27-7195010277/0100

1. Předmět smlouvy

Na základě výsledků výběrového řízení a rozhodnutí Rady MČ Bmo-Kohoutovice, byl zhotovitel 
vybrán na provedení akce „Výměna zadních vchodových dveří 2020 Voříškova 23, 25, 27, 29, 
31,33 Pavlovská 1,3, 5 Axmanova 7, 9,11 Brno-Kohoutovice“.
Předmět plnění díla je specifikován v Projektové dokumentaci - Výměna zadních vchodových 
dveří 2020 Voříškova 23, 25, 27, 29, 31, 33 Pavlovská 1, 3, 5 Axmanova 7, 9, 11 Bmo- 

Kohoutovice", vypracovala firma RGB STUDIO s. r. o., Renneská tř. 787/1 a, 639 00 Brno, viz 
příloha č. 5 smlouvy.
Výkaz výměr je v příloze č. 4 této smlouvy.
Bude odstraněno a nově osazeno 12 zadních vchodových dveří (3 x Pavlovská, 3 x Axmanova, 
6 x Voříškova), odstranění vnitřních závětmých dveří 9 kusů (3 x Axmanova, 6 x Voříškova) a 
9 kusů venkovního osvětlení s pohybovým čidlem u dveří (3 x Axmanova, 6 x Voříškova).
V rámci projektu jsou řešeny tyto stavební práce a úpravy: stavební práce bourací, zednické, 
dokončovací stavební práce, elekrikářské práce.
Před zadáním výrobkůb do výroby provede zhotovitel zaměření a u objednatele odsouhlasí 
komplexnost dodávky dveří (kování, samozavírače, stavěč apod.).
Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstarat vše, co je 
k provedení díla potřeba. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně. Ohledně způsobu 

provádění díla je zhotovitel vázán příkazy objednatele jen tehdy, kdy si to v konkrétním případě 
sdělením formou podle čl. 8. odst. 8.1. vymíní objednatel.
Zhotovitel bude poskytovat stavební práce objednateli na základě smlouvy a podle nej vyšších 
standardů profesní efektivity, kvality a bezúhonnosti. Zhotovitel bude při realizaci plnění díla 
respektovat právní řád České republiky.
Spolupráce, podklady při případných více-méně pracích (změnové listy, rozpočty, odsouhlasení 
materiálů apod.).

1.1.

1.2.

1.3.
1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

1



„ Výměna zadních vchodových dveří2020 Voříškova 23, 25, 27, 29, 31, 33 Pavlovská 1,3, 5 Axmanova 7, 9, 11 Brno-Kohoutovice“

2. Cena a platební podmínky

Cena za předmět smlouvy, který je uveden v čl. I. je stanovena jako cena dohodnutá na základě 
nabídky ceny dodavatele schválené výběrovým řízením následovně:

2.1.

1179 702,21 Kč 

176 955,33 Kč
cena díla bez DPH 

DPH v % 15

1356 657,54 Kčcelková cena díla

Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu účinnosti smlouvy, a to i 
v případě, pokud zhotovitel není plátcem DPH a v průběhu plnění by se stal plátcem DPH a 
zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s těmito dodávkami, včetně všech souvisejících 
nákladů nutných ke zdárnému splnění díla, jako je montáž, doprava, likvidace a odvozu drobného 
odstraněného materiálu, úklidu místa plnění díla, případná rizika spojená s provozem objednatele, 
vlivy změn kurzů české měny vůči zahraničním měnám, obecný vývoj cen, zvýšené náklady 
vyplývající z obchodních podmínek apod. Cenu je možné překročit jen za těchto podmínek:
2.2.1. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty,
2.2.2. pokud v průběhu provádění prací dojde ke změnám legislativních či technických předpisů 

a norem, které mají prokazatelný vliv na překročení ceny,
2.2.3. pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací, nebo dodávek než těch, které 

byly předmětem zadání výběrového řízení, nebo pokud objednatel vyloučí některé práce 

nebo dodávky z předmětu plnění,
2.2.4. pokud nastanou objektivně nepředpokládatelné důvody pro změnu rozsahu prací z důvodů, 

které nebylo možno postihnout v rámci projektové dokumentace a sní souvisejícího 

stavební průzkumu.
2.2.5. Případná změna ceny díla podle odst. 2.2.2. až 2.2.4. musí být předem projednána mezi 

smluvními stranami a upravena formou písemného dodatku k této smlouvě.
Způsob sjednání změny ceny.
2.3.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je zhotovitel 

povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.
2.3.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude 

odsouhlasena objednatelem.
2.3.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí 

nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, 
kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá 
právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za 

podmínek daných touto smlouvou.
2.3.4. Cenová kalkulace - nabídka případných víceprací podle čl. 2., odst. 2.3 bude vypracována 

v souladu s metodikou RTS a oceněna podle nabídkových cen uchazeče. U nových položek 
pak uchazeč použije datovou základnu RTS podle nej bližšího předcházejícího období 
sníženou o 5 %. Objednatel si vyhrazuje právo u nových položek nabídku posoudit formou 

průzkumu trhu.
Zálohy objednatel neposkytuje. Právo na fakturaci za dílo vzniká zhotoviteli řádným 
protokolárním převzetím díla objednatelem. Úhrada ceny díla bude provedena na základě faktury, 
která bude zhotovitelem vystavena na základě předávacího protokolu, potvrzeného oprávněným 
zástupcem objednatele a doručena objednateli nejpozději do 5. dne následujícího měsíce. 
Zhotovitel může zažádat objednatele o dílčí fakturaci díla, objednatel má právo tuto dílčí fakturaci, 
schválit, nebo neschválit. Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno 
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

2.2.

2.3.

2.4.

2



„ Výměna zadních vchodových dveří2020 Voříškova 23, 25, 27, 29, 31, 33 Pavlovská 1,3, 5 Axmanova 7,9, 11 Brno-Kohoutovice"

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
bankovní spojení Komerční banka a.s. Brno-město
číslo účtu 19-5134740277/0100

Faktura - daňový doklad, musí obsahovat veškeré náležitosti podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, zejména musí obsahovat tyto údaje:
2.5.1. označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČO, DIČ
2.5.2. číslo faktury
2.5.3. den vystavení a den splatnosti faktury,
2.5.4. datum uskutečnění zdanitelného plnění,
2.5.5. označení banky a číslo účtu, na který se má platit,
2.5.6. označení díla,
2.5.7. číslo smlouvy objednatele a zhotovitele,
2.5.8. fakturovanou částku, základ daně a sazbu DPH (podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, v platném znění)
2.5.9. razítko a podpis oprávněné osoby,
2.5.10. na faktuře musí být uvedena věta „Daň odvede zákazník", je-li osobou povinnou přiznat 

daň osoba, pro kterou je plnění uskutečněno,
2.5.11. nezbytnou součástí faktury (daňového dokladu) je uvedení kódu klasifikace produkce 

CZ-CPA.
V případě, že zhotovitel není plátcem DPH, nebude vystavovat objednateli daňový doklad podle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, ale pouze fakturu podle 

platných právních předpisů.
Zhotovitel se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny díla uvádět pouze bankovní účet, 
který určil správci daně ke zveřejnění v registru plátců a identifikovaných osob. Zhotovitel a 
objednatel se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet, než ten, 
který je zveřejněn správcem daně v registru plátců a identifikovaných osob, objednatel je oprávněn 
provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zák. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty a nebude tak v prodlení s úhradou ceny díla. Pokud by objednateli vzniklo 
ručení v souvislosti s neplněním povinností zhotovitele vyplývajících ze zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, má objednatel nárok na náhradu všeho, co za zhotovitele v souvislosti 
s tímto ručením plnil.
Objednatel je oprávněn vrátit fakturu zhotoviteli až do data její splatnosti, jestliže obsahuje 

neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury není 
objednatel v prodlení se zaplacením. Zhotovitel je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji 
objednateli s novou lhůtou splatnosti.
Zhotovitel je povinen uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo smlouvy objednatele.
V případě prodlení s platbou ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z nezaplacené částky.

2.5.

2.6.

2.7.

2.8.
2.9.

3. Místo plnění díla

Objekty svěřené do správy MČ Brno - Kohoutovice Statutem města Brna. 
Ulice, č.pop./č.ev: Axmanova 7, 9, 11.

Pavlovská 1, 3, 5 

Voříškova 23, 25, 27, 29,31,33 
Brno 623 00Město:

k.ú.: Kohoutovice

3



„Výměna zadních vchodových dveří 2020 Voříškova 23, 25, 27, 29, 31, 33 Pavlovská 1,3, 5 Axmanova 7, 9, 11 Brno-Kohontovice“

4. Doba plnění díla

Činnost zhotovitele ve smyslu této smlouvy bude prováděna 
4.1.1. Zahájení díla:

4.1.
do 14 dní po podpisu smlouvy o dílo, ale nejdříve dnem zveřejnění 
v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
v platném znění.
do 3 měsíců od zahájení díla viz či. 4., odst. 4.1. výzvy.4.1.2. Ukončení díla:

V případě, že v průběhu plnění díla nastanou nepříznivé klimatické podmínky, které znemožňují 
pokračovat v díle z technologických důvodů, nebo bude dlouhá dodací doba, ze strany výrobce, 
dílčího výrobku nutného k realizaci díla a nelze jej nahradit jiným, nebo práce musí být přerušeny 
z důvodů provozních na straně objednatele, nebo nemožnosti zpřístupnit místo realizace díla, je 
zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit objednateli, který je oprávněn, po schválení 
oprávněnosti žádosti, formou zápisu do stavebního deníku na tuto nezbytně nutnou dobu přerušit 
plnění díla. O tuto dobu se prodlužuje termín ukončení plnění díla. Toto posunutí termínu nemá 
vliv na cenu díla podle čl. 2. smlouvy.
Přejímací řízení bude provedeno k datu ukončení plnění díla, formou písemného protokolu se 

soupisem případných vad a s termínem jejich odstranění.
V případě závažných vad a nedodělků, které snižují použitelnost díla, je objednatel oprávněn 

přejímku odmítnout.
Protokoly o převzetí díla a o přejímacím řízení budou vyhotoveny ve dvou exemplářích a podepíší 
je obě strany.
V případě nedodržení termínu dokončení díla je objednatel oprávněn uplatňovat smluvní pokutu 
ve výši 5 000,- Kč za každý den prodlení.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

5. Odpovědnost za vady a závady

Dílo má vady, jestliže neodpovídá této smlouvě, a dále tehdy, jestliže jeho provedením nebylo 
dosaženo výsledku určenému v této smlouvě, jestliže nebude mít vlastnosti stanovené platnými 
technickými normami, je v rozporu s platnými právními předpisy nebo nevykazuje vlastnosti pro 
něj obvyklé. Za vady díla se považují jakákoliv porušení povinností zhotovitele řádně dodat dílo 

tak, jak vyplývá ze smluvních podmínek, včetně nedostatků v dokladech, dodání jiného než 

smluveného díla, vady právní apod.
Zhotovitel dává záruku na práce při plnění předmětu díla od data jejich převzetí po dobu 60 měsíců. 
Objednatel je oprávněn reklamovat případné vady provedené práce formou 

podle čl. 8., odst. 8.1 po celou dobu trvání záruční doby podle čl. 5., odst. 5.2 této smlouvy. 
Zhotovitel je povinen nastoupit na zahájení prací na právem reklamované vadě nejpozději do 2 

pracovních dnů, od doručení reklamace. Pokud zhotovitel nesplní tuto povinnost, je objednatel 
oprávněn uplatňovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení. V reklamaci je 
objednatel oprávněn stanovit i delší lhůtu na odstranění právem reklamované vady provedené 

práce.
Zhotovitel je povinen bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu provedené práce. Pokud 
zhotovitel neodstraní oprávněně reklamované vady práce po nastoupení na zahájení prací podle čl. 
5., odst. 5.4., nejpozději do 2 pracovních dnů (v případě nevhodných klimatických podmínek, nebo 

překážek ze strany objednatele, je objednatel oprávněn stanovit jinou lhůtu) 

od doručení reklamace, podle čl. 8., odst. 8.1., je objednatel oprávněn uplatňovat smluvní pokutu 
ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení a současně má objednatel právo na odstranění vady 

vlastními pracovníky či třetími osobami na účet zhotovitele.
Objednatel nemá právo na slevu z ceny nebo úhradu nákladů podle předchozího bodu, pokud 

neumožní zhotoviteli odstranit oprávněně reklamovanou vadu.
Veškeré náklady na dopravu a balné, vzniklé v důsledku uplatnění práva ze záruky za jakost či 
práva z náhrady škody, hradí zhotovitel.

5.1.

5.2.
5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

4



„ Výměna zadních vchodových dveří 2020 Voříškova 23, 25, 27, 29, 31, 33 Pavlovská 1,3, 5 Axmanova 7, 9, 11 Brno-Kohoatovice“

6. Práva a povinnosti účastníků

6.1. Zhotovitel odpovídá objednateli:
6.1.1. za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných prací, za dodržování platných 

technických norem a předpisů při používání technických a jiných prostředků, dalšího 

materiálu a věcí používaných při poskytování sjednaných prací,
6.1.2. za škody na majetku objednatele eventuálně škody na majetku a zdraví třetích osob, 

uživatelů a jejich návštěvníků předmětné nemovitosti, vzniklé protiprávním jednáním 
pracovníků zhotovitele a porušením platných předpisů a technických norem, používáním 

přístrojů a prostředků neodpovídajících platným technickým normám,
6.1.3. za proškolení svých pracovníků a dodržování podmínek bezpečnosti práce a rovněž tak za 

dodržování vnitřních pokynů a směrnic objednatele stanovících provozní technické a 

bezpečnostní podmínky pohybu pracovníků v prostorách a zařízeních objednatele,
6.1.4. za poskytnutí informací pověřeným pracovníkům objednatele při zjištění závad v prostoru 

výkonu práce,
6.1.5. za povinnost provádět práce v pracovní dny. Práce v sobotu je možná, pouze pokud není 

hlučná. Případné práce v neděli a o svátcích pouze po předběžném souhlasu oprávněné 

osoby ve věcech technických, viz čl. 8., odst. 8.2., bod. 8.2.1.,
6.1.6. v případě nedodržení ustanovení podle čl. 6., odst. 6.1.7. je objednatel oprávněn uplatňovat 

smluvní pokutu ve výši 3 000,- Kč za každý jednotlivý případ,
6.1.7. že bude informovat uživatele místa plnění minimálně 5 kalendářních dní o zahájení a 

rozsahu prací a případném omezení uživatelů, dále o zahájení a rozsahu a případném 

omezení uživatelů i dílčích prací, a to formou písemné informace na nástěnce předmětné 
bytové budovy, nebo informovat osobu zodpovědnou za provoz budovy u nebytových 

objektů,
6.1.8. v případě nedodržení ustanovení podle čl. 6., odst. 6.1.9. je objednatel oprávněn uplatňovat 

smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ.
Objednatel se zavazuje:
6.2.1. vytvořit pracovníkům zhotovitele veškeré podmínky potřebné pro řádný výkon jejich 

práce, v konkrétních případech poskytnout za úplatu vodu a elektrickou energii a zajistit 
vstup na místo výkonu práce.

6.2.

7. Odstoupení od smlouvy

Pro účely odstoupení od smlouvy se za podstatné porušení smlouvy považuje:
7.1.1. ze strany objednatele:

7.1.1.1. prodlení s úhradou faktury za dílo,
7.1.2. ze strany zhotovitele:

7.1.2.1. opakované poskytování nekvalitních prací v průběhu provádění díla, na které byl 
zhotovitel bezvýsledně písemně upozorněn objednatelem,

Odstoupit od smlouvy je možné z důvodů uvedených v zákoně a v této smlouvě.
Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy, vstoupila-li druhá smluvní strana do 
likvidace nebo podala-li insolvenční návrh v důsledku svého úpadku. Toto právo trvá po 

prohlášení konkursu na majetek druhé smluvní strany i po dobu, po kterou se může insolvenční 
správce vyjádřit, že smlouvu splní.
Objednatel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě, že:
7.4.1. v insolvenčním řízení bylo soudem rozhodnuto o způsobu řešení úpadku zhotovitele, 

event. byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku
7.4.2. zhotovitel je v prodlení s provedením díla nebo se splněním dílčích termínů o více než 10

7.1.

7.2.
7.3.

7.4.

dní
7.4.3. zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným způsobem
7.4.4. zhotovitel porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy nepodstatným způsobem a 

takové porušení neodstranil v objednatelem dodatečně poskytnuté lhůtě

5



„ Výměna zadních vchodových dveří2020 Voříškova 23, 25, 27, 29, 31, 33 Pavlovská 1,3, 5 Axmanova 7, 9, 11 Brno-Kohoutovice"

Zhotovitel může bez ohledu na výše uvedené odstoupit od smlouvy také v případě, že objednatel 
porušil své povinnosti vyplývající ze smlouvy podstatným způsobem.
Účinky odstoupení od smlouvy nastávají v těchto případech dnem doručení písemného oznámení 
o odstoupení druhé smluvní straně.
V případě, že kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy, je zhotovitel povinen učinit 
taková opatření, aby bylo zabráněno vzniku jakýchkoliv škod na majetku objednatele nebo třetích 

osob a možným újmám na zdraví osob.

7.5.

7.6.

7.7.

8. Ostatní ujednání

Vzájemná komunikace a doručování bude prováděno písemnou formou, poštou, 
e-mailem, datovými schránkami, nebo předáním proti podpisu.
Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu 
plnění. K tomuto účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí 
vyplývajících ze vzájemné součinnosti. K jednání ve věcech této smlouvy jsou oprávněni 
8.2.1. za objednatele:

8.1.

8.2.

- ve věcech smluvních
Petr Šafařík, starosta MČ Brno-Kohoutovice

- ve věcech realizace smlouvy, fakturačních a technických 
Ing. Aleš Varmuža, referent investic odboru správy majetku 

telefon: +420 547 130 559
mobil:
e-mail:

+420 603 812 258
varmuža@kohoutovi ce .bmo.cz 

- kontaktní adresa pro písemný styk:
Statutární město Bmo, MČ Brno - Kohoutovice 

Bašného 71/36, 623 00 Bmo 
ID datové schránky: x3gbyji

8.2.2. za zhotovitele:
ve věcech smluvních
Pavel Lysek, jednatel
tel.: 549 212 715, e-mail. dirs@dirs.cz

- ve věcech realizace smlouvy, oprávněný pracovník zhotovitele 
Ing. Vítěslav Zbořil, jednatel, výrobně technický manažer 

Ing. Pavel Uher, stavbyvedoucí
tel: 777 746 598, e-mail: uher@dirs.cz

- kontaktní adresa pro písemný styk:
DIRS Bmo s.r.o., Jihlavská 731/38, 642 00 Bmo 

e-mail: dirs@dirs.cz 

ID datové schránky: mrjy5h2
Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění k činnosti v rozsahu této smlouvy a má uzavřenou 
pojistnou smlouvu z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla.
Práce budou prováděny za provozu. Zhotovitel musí při provádění díla dodržovat provozní řád a 

dodržovat předpisy BOZP a požární ochrany na pracovišti, zodpovídá za bezpečnost práce svých 

pracovníků a odpovídá za škody vzniklé porušením výše uvedených předpisů, objednateli, nebo 
třetím osobám. Zhotovitel je dále povinen při provádění díla udržovat pořádek a čistotu, 
neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla. Tyto požadavky 

objednatele nemají vliv na cenu díla.
Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a předpisů souvisejících.
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 

s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem s ohledem 
na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

6



„ Výměna zadních vchodových dveří 2020 Voříškova 23, 25, 27, 29, 31, 33 Pavlovská 1,3, 5 Axmanova 7,9, 11 Brno-Kohoutovice“

rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez
písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění
podmínek smlouvy. Výkresy a informace získané od objednatele smí zhotovitel použít pouze pro
účely vyplývající z této smlouvy, pro jiné účely je smí použít pouze s předchozím písemným
souhlasem objednatele.
Objednatel za účelem schválení a plnění této smlouvy shromažďuje, zpracovává a uchovává
osobní údaje zhotovitele obsažené v této smlouvě, a to pro účely evidence a majetkoprávní
agendy, projednávání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv
apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů
předejít záměně účastníků právního vztahu. Osobní údaje jsou zpracovávány maximálně po dobu
platnosti a účinnosti této smlouvy a archivovány v souladu s platným spisovým řádem
objednatele, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel šije zároveň vědom svých
práv podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.
Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být zveřejněna tato
smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.
Případné změny nebo doplnění této smlouvy lze provádět pouze po předchozím souhlasu obou
smluvních stran formou číslovaných písemných dodatků.
Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě obdrží
zhotovitel.
Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá
dnem zveřejněním v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném
znění.
Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy, že tato smlouva
je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

8.7.

8.8.

8.9.

8.10.

8.11.

Přílohy

1. Doložka schválení
2. Krycí list nabídky
3. Doklady o podnikání
4. Výkaz výměr
5. Projektová dokumentace, samostatná příloha, bylo součástí výzvy.

V Brně dne 03.08.2020V Brně dne 03.08.2020

starostďMČ Brno-Kohoutovice ■.<

VvveV5 <Sřif ru-no

7



„ Výměna zadních vchodových dveří 2020 Voříškova 23, 25, 27, 29, 31, 33 Pavlovská 1,3, 5 Axmanova 7,9, 11 Brno-Kohoutovice“

Příloha č. 1 smlouvy - doložka

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Smlouva o dílo č. 1120100039 uzavřená mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno-Kohoutovice,

Bašného 36, Brno a DIRS Brno s. r. o., Jihlavská 731/38, 642 00 Brno, na akci „Výměna zadních

vchodových dveří 2020 Voříškova 23, 25, 27, 29, 31, 33 Pavlovská 1, 3, 5 Axmanova 1,9, 11 Brno-

Kohoutovice41, byla schválena Radou městské části Brno-Kohoutovice na její 46. schůzi konané dne

22.07.2020, usnesením č. 756/46-20, písm. c).

V Brně dne 03.08.2020

8



s /č o
<7

O
„ Výměna zadních vchodových dveří2020 Voříškova 23, 25, 27/29T31, 33 Pavlovská 1,3, 5 Axmanova 7,9, 11 Brno-Kohoulovice“

KRYCÍ LIST NABÍDKY
„Výměna zadních vchodových dveří 2020 Voříškova 23, 25,
27, 29, 31, 33 Pavlovská 1,3, 5 Axmanova 7, 9, 11 Brao-
Kohoutovice“

Název nabídky

Obchodní jméno uchazeče DIRS Brno s.r.o.
Jihlavská 731/38, 642 00 BrnoSídlo (místo podnikání)

Statutární orgán nebo oprávněný zástupce
(pokud je ustanoven podle živnostenského
zákona)

Pavel Lysek, jednatel společnosti

Komerční banka a.s., č.ú. 27-7195010277/0100Bankovní spojení, č.ú.
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 40526Společnost je zapsána u

IČO 26255618
DIČ CZ26255618

Mgr. Petr LysekKontaktní osoba
Telefon, mobil 549 212 715/733745145

dirs@dirs.cze-mail
ID datové schránky mrjy5h2

POŽADOVANÉ. HODNOCENÉ ÚDAJE
Hodnota
kritéria

krit. Název a popis kritéria

Celková nabídková cena za 12 kusů zadních vchodových dveří (Kč bez DPH)

1 DPH 15 % 176 955,33 Kč 1 179 702,21 Kč

Celková nabídkoví cena včetně DPH I 356 657,54 Kč
Lhůta na odstranění záručních závad předmětu plnění této sm ouvy. Min.2 dny,
max. 10 prac. dní________

2 2 dny

NEHODNOCENÉ. POVINNÉ ÚDAJE
NÁZEV ZAKÁZKY INVESTOR KONTAKT
Zateplení bytového domu
Konopiska 33, Brno-
Bosonohy

SMB, Městská část
Brno - Bosonohy

Miroslav Sojka, starosta,
547 422 711

Minimálně 3
referenční zakázky
obdobného předmětu
plnění za posledních
12 měsíců

Nástavba a přístavba BD
Grmelova 3, Brno

SBD Brno, stavební
bytové družstvo

Ing. Tomáš Kučera, předseda
představenstva, 777 244 704

Rekonstrukce RD
Jiránkova 52, Brno,
přístavba

Jaromír Jukl Jaromír Jukl, 736 626 444

Plátce DPH (ano-ne) ANO
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
• Čestně prohlašuji, že respektuji pro případ, kdy budu vybrán jako vítěz, veškerá ustanovení návrhu smlouvy

(která se doplní o údaje, které jsou předmětem hodnocených kritérií této výzvy). Návrh smlouvy je v příloze
č. 2 výzvy.

• Čestně prohlašuji, že mám oprávnění k činnosti v rozsahu předmětu plnění a mám uzavřenou pojistnou smlouvu
z odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla.

• Čestně prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.
PŘÍLOHY
1. Doklady o prokázání kvalifikačních předpokladů.
2. Vyplněný výkaz výměr.
3. Podrobná specifikace nabízených vchodových dveří.

Datum: 3. 7. 2020

1



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 22.06.2020 12:28:59

Obchodní firma:

Adresa sídla:

Identifikační Číslo osoby: 26255618 

Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Ing. Milan Vlček (5)

27.06.2002 

Pavel Lysek (4) 

20.07.2001

DIRS Brno s.r.o.

Jihlavská 731/38, 642 00, Brno - Bosonohy

Vznik funkce: 

Jméno a příjmení: 

Vznik funkce:

Živnostenské oprávnění č. 1 

Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Projektová činnost ve výstavbě 

Ohlašovací vázaná 

20.07.2001Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Uher (1)

Živnostenské oprávněni £.2

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Druh živnosti: Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění: 20.07.2001

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Pavel Uher (1)

Živnostenská oprávnění č.3

Předmět podnikání: Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Ohlašovací řemeslná 

15.03.2004

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Michael Pacher (2)

Živnostenské oprávnění č.4 

Předmět podnikání:

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Petr Kučerka (3)

Výkon zeměměřických činností 

Ohlašovací vázaná 

16.02.2005

Živnostenské oprávnění č.5

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

- 1 -
ZVW2.8 WEB 0041/032



IObory činnosti: Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost 
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Zprostředkování obchodu a služeb
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, 
hostingové a související činnosti a webové portály
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 

Ohlašovací volná 

20.07.2001

Diuh živnosti.

Vznik oprávnění:

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Pavel Lysek (4)

Seznam zúčastněných osob 

Jméno a příjmení:

Datum narození: 

Občanství:

Ing. Pavel Uher (1) 

22.06.1981 

Česká republika

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Občanství:

Michael Pacher (2) 

19.03.1966 

Česká republika
í

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Občanství:

Petr Kučerka (3) 

16.03.1965 

Česká republika

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Občanství:

Pavel Lysek (4) 

23.01.1952 

Česká republika í
:!.

Jméno a příjmení: 

Datum narození:

Ing. Milan Vlček (5) 

22.12.1963

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Brna

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

í

i

f

í
i

-2- ZVW 2.8 WEB 0041/032



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

KOB-057 BD Voříškova 23,25,27,29,31,33 v Brně-KohoutovicíchStavba:

Výměna vstupních dveří bytového domuObjekt: V . 01 .

KOB-O57b BD Voříškova 23,25,27,29,31,33 - výměna vstupních dveříRozpočet:

IČO: 44992785Statutární město Brno - odbor investiční MMBZadavatel

DIČ:Dominikánské náměstí 1

Brno60167
........

^:SIiPOiC CZ26255618
mmmammmsmitmZhotovitel:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

65 816,83HSV

476 907,22PSV

36 855,20MON

7 600,00Vedlejší náklady

5 000,00Ostatní náklady

592 179,25Celkem

■ Rekapitulace daní

592 179,25 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

88 826,89 CZKSnížená DPH 15 %

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

681 006,14 c z kCena celkem s DPH

ne

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BlHLDpower S, © RTS, a.s.



r

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 19 278,57 3

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

95 HSV 7 230,00 1

Bourání konstrukcí96 HSV 33 968,28 6

Staveništní přesun hmot99 HSV 207,79 0

Konstrukce zámečnické767 PSV 425 755,09 72

Podlahy z dlaždic a obklady771 PSV 32 542,79 5

Podlahy povlakové776 PSV 4 425,68 1

Obklady keramické781 PSV 5 098,73 1

783 Nátěry PSV 5 038,39 1

!
1Malby784 PSV 4 046,54

ElektromontážeM21 MON 36 855,20 6

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 5 132,19 1

Vedlejší nákladyVN VN 7 600,00 1

Ostatní nákladyON ON 5 000,00 1

Cena celkem 592179,25 100

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

BD Voříškova 23,25,27,29,31,33 v Bmě-KohoutovicíchS: KOB-057

Výměna vstupních dveří bytového domuO: 01

KOB-O57b BD Voříškova 23,25,27,29,31,33 - výměna vstupních dveříR:

Gen:
soustava / 

| Ceník platnostMJ Množství Cena / MJ CelkemP.č. Číslo položky : Název položky
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitrní 19 278,57

11612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi 39,84000 257,10 10 242,86 801-4 RTS19/IIm

Začátek provozního součtu 
2,40+2,12*2

Konec provozního součtu 
6,64*6

6,64000

39,84000

12,09600 ;^^74^0(í2 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 9 035,71 801-4 RTS19/II

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Začátek provozního součtu 
(2,40+2,16*2)*0,30 

Konec provozního součtu 
2,016*6

2,01600

12,09600

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 7 230.00Díl: 95

SffilVyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 60,00000i 7 230,00 801-1 RTS 19/11952901111R003

Začátek provozního součtu 
1 vchod : 10,00 

Konec provozního součtu 
10,00*6

10,00000

60,00000

Bourání konstrukcí 33 968,28Díl: 96
18,87360 . 57,20Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% m2 1 079,57 801-3 RTS 19/114 965048150R00

Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 18,87360 65,40m2 1 234,33 801-3 RTS 19/115 965081713R00

bez podkladního íože, s jakoukoliv výplni spár

Začátek provozního součtu 
m.č.101 : 2,40*0,10+2,96*0,86+2,40*0,15 3,14560

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Položkový soupis prací a dodávek

BD Voříškova 23,25,27,29,31,33 v Brně-KohoutovicíchKOB-057S:

Výměna vstupních dveří bytového domuO: 01

KOB-O57b BD Voříškova 23,25,27,29,31,33 - výměna vstupních dveříR:

, v Cen. 
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Konec provozního součtu

18,873603,1456*6

kus 24.00000 [ 39,706 968071125R00 Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 952,80 801-3 RTS19/I1

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 
Začátek provozního součtu

4,000002*2

Konec provozního součtu

4*6 24,00000

61,63200 470,80Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného íešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) stěn jakýchkoliv kromě výkladních, jakýchkoliv 
ploch

m2968072641R00 29 016,35 801-37 RTS 19/ II
S
E.....

Začátek provozního součtu 
2,40*2,12+2,40*2,16 

Konec provozního součtu 
10,272*6

10,27200

61,63200
Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2 m2 5,97600 282,00

............
8 978059611ROO 1 685,23 801-3 RTS 19/11

včetně otlučeni podkladní omítky až na zdivo, 
Začátek provozního součtu 
ostání dveří: <2,40+2,12*2)’0,15 

Konec provozního součtu 
0,996*6

0,99600

5,97600

Staveništní přesun hmot 207,79Dii: 99
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně
vnějších plášťů 
výšky do 6 m.

0,54538 381,00t999281105R00 207,79 801-49 RTS 19/II

EBlll
oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



Položkový soupis prací a dodávek

BD Voříškova 23,25,27,29,31,33 v Brně-KohoutovicíchKO8-057S:

Výměna vstupních dveří bytového domu01O:

KOB-O57b BD Voříškova 23,25,27,29,31,33- výměna vstupních dveříR:

7. soustava / 
Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJ CelkemMJ

1,2,3,7,:

Součet: : 0,54538

:
0,54538

Konstrukce zámečnické 425 755.09Díl: 767
6,00000 205,5010 767649191R00 I Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického kus 1 233,00 800-767 RTS19/II

Začátek provozního součtui

1 ks/dveře : 1

Konec provozního součtu

1,00000

6,000001*6

D+M stěny se vstupními 2-křídi. dveřmi z Al-profilů, vel.2400/2120mm, bezp.čiré dvojsklo, 
okop.plech, kování koule/klika, stavěč křídla - podrobný popis viz PD

kpl 401 909,40 Vlastni11 76701

S.OOOOO . ■ 324,50Montáž doplňků dveří, stavěče křídel, vč. dodávky kus767649193RXX 1 947,00 Vlastní12
Začátek provozního součtu 

1ks/dvere : 1

Konec provozního součtu

1,00000

6,000001*6
zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 30 až 60 kg; š. dveří 900 mm; stříbrný 6,00000 2 189^0|kus 13 137,60 SPCM RTS19/II13 54917040R

14 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 
50 m vodorovně

% i... 7 528,09 800-767 RTS19/II

32 542,79Podiahv z dlaždic a obklady .Dii: 771
Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým
vysavačem

m2 23,14560 m-y<m:<6;90mmm. 159,70 800-771 RTS19/II15 771101101R00

Začátek provozního součtu 
m.č.101 : 2,40*0,10+2,96*0,86+2,40*0,30 
sokl: {0,10+0,25+0,86+0,25+0,30)*2*0,10 
Mezisoučet

Konec provozního součtu 
3,8576*6

3,50560
0,35200
3,85760

23,14560

23,145601 477016 771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 1 104,05 800-771 [RTS19/ÍIj

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 9I



Položkový soupis prací a dodávek

BD Voříškova 23,25,27,29,31,33 v Brně-KohoutovicíchS: KOB-057

i Výměna vstupních dveří bytového domuO: 01

KOB-O57b BD Voříškova 23,25,27,29,31,33 - výměna vstupních dveříR:

Cen.
soustava/
platnostMJČfšio položky Název položky Cena i MJMnožství Ceníkp.e. Celkem

Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do
flexibilního tmele

21,12000771475014RT1 2 692,8017 800-771 RTS 19/11m

Začátek provozního součtu 
m.č.101 : (0,10+0,25+0,86+0,25+0,30)*2 

Konec provozního součtu 
3,52*6

3,52000

21,12000

Řezání dlaždic pro sokliky 21,12000 1 981,0318 771479001R00 800-771 RTS 19/11m

Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých,
kladených do flexibilního tmele_____________________________________________________

m2 21,03360 Qlllll771575109RT1 12 472,9219 800-771 RTS 19/11

Začátek provozního součtu 
m.č.101 : 2,40*0,10+2,96*0,86+2,40*0,30 

Konec provozního součtu 
3,5056*6

3,50560

21,03360

dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i 
exteriér

m2 25.67136 476,50 12 232,40 SPCM20 597642031R RTS 19/ il

Začátek provozního součtu 
pro 1 vchod :

3,5056*1,10+3,52*0,10*1,2 
Konec provozního součtu 
pro 6 vchodů : 4,27856*6

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 
50 m vodorovně

4,27856

25,67136

1 899,85 800-771 RTS 19/1121 998771201R00

Podlahy povlakové 4 425,68Díl: 776
Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2 m2 1,44000 49,00 70,53 800-775 RTS 19/1122 776511810RT3

/I

Začátek provozního součtu 
odříznuti PVC vš.lOOmm u vybbouraných dver- ; 
2,40*0,10 0,24000

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 9



Položkový soupis prací a dodávek

BD Voříškova 23,25,27,29,31,33 v Brně-KohoutovicíchS: KOB-057

Výměna vstupních dveří bytového domu01O:

KOB-O57b BD Voříškova 23,25,27,29,31,33 - výměna vstupních dveříR:

Cen.
soustava:/ 

Ceník (platnostMnožstvíP.Č. Číslo položky Název položky MJ Cena/MJ Celkem
Konec provozního součtu

1,440000,24*6

Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, samolepicí profil, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm_______________ ,4'4"°0SSS23 776981113R00 4 320,00 800-775 RTS 19/ IIm

Začátek provozního součtu

pro 1 vchod : 2,40 
Konec provozního součtu 
pro 6 vchodů : 2,40*6

Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m 
vodorovně do 50 m

2,40000

14,40000

24 998776201R00 35,12 800-775 RTS 19/II

Obklady keramickéDíl: 781 5 098,73
25 781101210RT4 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady 5,97600 . 28,40m2 169,72 800-771 RTS 19/II|

Provedeni penetračniho nátěru včetně dodávky materiálu.

Začátek provozního součtu 
(2,40+2,12*2)*0,15 

Konec provozního součtu

0,99600

5,976000,996*6

26I781775011RU7 I Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických kladených do tmele režných nebo 
glazovaných, hladkých, 400 x 300 mm, kladených do flexibilního tmele______________

m2 5'97600 3 280,82 800-771 RTS 19/II

Začátek provozního součtu 
(2,40+2,12*2)*0,15 

Konec provozního součtu

0,99600

5,976000,996*6

dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 6,57360 224,50 1 475,77 SPCM RTS 19/1127 59764203R

6,573605,976*1,10

28 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m 172,42 800-771 RTS 19/II

Nátěry 5 038,39Díl: 783

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 9



Položkový soupis práci a dodávek

BD Voříškova 23,25,27,29,31,33 v Brně-KohoutovicíchKOB-057S:

Výměna vstupních dveří bytového domu01O:

KOB-057b BD Voříškova 23,25,27,29,31,33 - výměna vstupních dveříR:

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ CeníkCelkemP.č.

Údržba nátěrů omítek, olejové stěn, napouštěním s 1x tmelením m2 23,65440 ;^j;^2igj00í 5 038,39 800-783 RTS 19/11783812910R0029

Začátek provozního součtu 
m.č.101 : (0,10+0,25+0,86+0,25+0,30)*1,12*2 

Konec provozního součtu 
3,9424*6

3,94240

23,65440

Malby 4 046.54Díl: 784
Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 97 %, jednonásobné m2 95,21280 ..... 3 722,82 800-784 RTS 19/II30 784165111R00

95,21280 3,4031 784011111R00 Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, m2 323,72 800-784 RTS 19/II

Začátek provozního součtu 
m.č.101 : 2,96*0,86+(2,96+0,86)*2*{2,60-1,12} 
(2,40+2,16*2)^0,30 
Mezisoučet

Konec provozního součtu 
15,8688*6

13,85280
2,01600

15,86880

95,21280

Elektromontáže 36 855,20Díl: M21
72,00000 35,40Kabel silový, izolace PVC s vodičem PE - CYKY-J 3x1,5mm2, pevně, d+m I Vlastní32 j 21001 2 548,80m

I
Začátek provozního součtu 

na 1 vchod : 12,00 
Konec provozního součtu 
12,00*6

12,00000

72,00000

72,00000 .r;^y^:-75;50Lišta elektroinstalační vč. dílů a příslušenství LHD 17x17 hranatá, d+m 5 436,00 Vlastni33 21002 m

Začátek provozního součtu 
1 vchod : 12,00 

Konec provozního součtu 
12,00*6

12,00000

72,00000
ks 6,000001 1 059,60Svítidlo přisazené LED, opálový difuzor, IP65 (2349 lm;25.0W), d+m 6 357,60 Vlastní34 21003

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 9



Položkový soupis prací a dodávek

BD Voříškova 23,25,27,29,31,33 v Brně-KohoutovicíchKOB-057S:

Výměna vstupních dveří bytového domuO: 01

KOB-057b BD Voříškova 23,25,27,29,31,33 - výměna vstupních dveříR:

Cen.
soustava;/ 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Cena/ M J CelkemMnožství
1,000001vchod : 1

Konec provozního součtu

6,000001*6

ks 60,00000 9,40 [VlastníMontážní materiál - SP 280x4,5, stahovací pásek, d+m 564,0035 21004

Začátek provozního součtu 
1 vchod: 10

Konec provozního součtu 
10*6

10,00000

60,00000

60,00000 j 20/70ks[Montážní materiál - hmoždinka natloukací HN 6x45, d+m 1 242,00 Vlastni36 21005

Začátek provozního součtu

10,000001 vchod: 10
Konec provozního součtu 
10*6 60,00000

6,00000 1 372~30jPohybový senzor IP 44, barva bílá, napětí 230V, senzor 360 st., d+m ks 8 233,80 Vlastní37 21006

Začátek provozního součtu 
1 vchod: 1 1,00000

Konec provozního součtu

6,000001*6

ks 18,00000 13,40Svorkovnice krabicová 3x1-2,5mm2, d+m 241,20 Vlastní38 21007

Začátek provozního součtu 
1 vchod : 3

Konec provozního součtu

3,00000

18,000003*6

72’00000 19’40Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, do 2,5mm2 ks 1 396,8C-: Vlastní39 21008

Začátek provozního součtu 
1 vchod: 12

Konec provozního součtu

12,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 9



Položkový soupis prací a dodávek

BD Voříškova 23,25,27,29,31,33 v Brně-KohoutoviclchKOB-057S:

Výměna vstupních dveří bytového domuO: 01

KOB-057b BD Voříškova 23,25,27,29,31,33 - výměna vstupních dveříR:

- Cen.-., 
soustava / 

Ceník platnostP.C. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
72,0000012*6

12,00000HZS - drobné montážní práce hod 5 280,0040 21009 Vlastní

Začátek provozního součtu 
1 vchod : 2,00 

Konec provozního součtu 
2,00*6

2,00000I
I

12,00000
i

Provedení revizních zkoušek dle ČSN 331500 - revizní technik vč. dodání revizní zprávy hod 6-°0°°0 .. 3 300,0041 21010 Vlastní

Začátek provozního součtu 
1 vchod : 1,00 

Konec provozního součtu 
1,00*6

i

1,00000

6,00000

hod 3,00000 385,00Spolupráce s revizním technikem 1 155,0042 21011 Vlastní

Začátek provozního součtu 
1 vchod : 0,50 

Konec provozního součtu 
0,50*6

0,50000

3,00000

1,00000 1 100,00Podružný materiál kpl43 21012 1 100,00 Vlastní

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96 5132,19
44 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,48460 ...... 287,00 713,08 801-3 RTS19/II

Včetně naložení na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

4,5,7,8,22, :

Součet: : 2,48460 2,48460

451979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 34,78447 19,90t 692,21 801-3 RTS19/1I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
4,5,7,8,22, :

Součet: : 34,78447 34,78447

Zpracováno programem BUSLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 9



Položkový soupis prací a dodávek

BD Voříškova 23,25,27,29,31,33 v Brně-KohoutovícíchS: KOB-057

Výměna vstupních dveří bytového domuO: 01

KOB-O57b BD Voříškova 23,25,27,29,31,33 - výměna vstupních dveříR:

Cen.
soustava / 
platnostčíslo položky Cena / MJMnožstvíNázev položky MJ Celkem CeníkP.č.

1 500,00Poplatek za skládku stavební suti 2,48460t 3 726,9046 979990001R00 801-3 RTS19/II

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
4,5,7,8,22,:

Součet:: 2,48460 2,48460

Vedlejší nákladyDíl: VN 7 600,00
Soubor 1.00000 3 600,00Zařízení staveniště 3 600,0047 005121 R RTS 19/11

Veškeré nákiady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

[Soubor 1,00000 3 000,00Provozní vlivy 3 000,0048 005122 R RTS 19/11

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené nákiady 
související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Soubor 1,00000 1 000,00Koordinační činnost49 005124010R 1 000,00 RTS 19/11

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Ostatní nákladyDíl: ON 5 000,00
50 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 3 ooo.ooi 3 000,00 RTS 19/11

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní rád).

1,000001 1 00010Předání a převzetí staveniště Soubor 1 000,00! RTS 19/1!511005211010R

Nákiady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.š
SouborPředání a převzetí díla 1,00000 1 000,00 1 000,00! RTS 19/1152 00524 R

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele pří předání a převzetí díla.

592 179,25Celkem
JKSO:

domy bytové typové 5-8 podlažní, bez občans, vybavení 
svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových plošných 
rekonstrukce a modernizace objektu prostá

803.32
m3

Zpracováno programem BUiLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 9 z 9



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

KOB-058 BD Pavlovská 1,3,5 v Brně-KohoutovícíchStavba:

Výměna vstupních dveří bytového domuObjekt 01

KOB-O58b BD Pavlovská 1,3,5 - výměna vstupních dveří bytového domuRozpočet:

IČO: 28091141 

DIČ: CZ28091141

STABE GROUP s.r.o.

Žernovická 1281 

38301

Zadavatel

Prachatice-Prachatice II
iií

□.fcillllmmmmmmmxm&šmíMA
msmsĚĚĚsggm

Zhotovitel: í!

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

25 381,64HSV

245 388,01PSV

18 372,60MON

3 800,00Vedlejší náklady

3 500,00Ostatní náklady

296 442,25Celkem

Rekapitulace daní

296 442,25 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

44 466,34 CZKSnížená DPH 15 %

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

340 908,59 CZKCena celkem s DPH

|\
dnev

DBRSlfřno s.r.o. ®
Jihlavská Vtma, 642 00 Brno 
tel.: 54S212719, fax: 54'ikí 7714 
IČ: ZCZ5t>Gni J/iC. CZi.-,í.iJo18

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



‘

Rekapitulace dílů

Číslo Název CelkemTyp dílu %

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 5 059,73 2

Úpravy povrchů vnější62 HSV 2 590,64 1

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

95 HSV 4 699,50 2

96 Bourání konstrukcí HSV 10 117,75 3

99 Staveništní přesun hmot HSV 25,07. 0

767 Konstrukce zámečnické PSV 211 140,73 71
i

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 23 867,16 8

i
S

783 Nátěry PSV 6 787,51 2

;

784 Malby PSV 3 592,61 1

M21 Elektromontáže MON 18 372,60 6

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 2 888,95 1

VN Vedlejší náklady řVN 3 800,00 1

ON Ostatní náklady ON 3 500,00 1

i
Cena celkem 296 442,25 100

í

L .

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z ?



Položkový soupis prací a dodávek

BD Pavlovská 1,3,5 v Brně-KohoutovicíchKOB-058S:

Výměna vstupních dveří bytového domuO: 01

KOB-O58b BD Pavlovská 1,3,5 - výměna vstupních dveří bytového domuR:

Cen.
soustava / 

Ceník {platnostP.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJMJ Celkem
Úpravy povrchů vnitřní 5 059,73Díl:.61

19,68000 .g... .. 5 059,73|301-4 RTS 19/ IIZačištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi1| 612409991ŘŤ2 m

Začátek provozního součtu 
2,36+2,10*2

Konec provozního součtu 
6,56*3

6,56000

19,68000

Úpravy povrchů vnější 2 590.64Díl: 62
Připojovací í lišty začišťovací okenní lišta, , pro omítku ti. 9 mm 19,680001 43,60 858,05 301-1 RTS 19/112 620991002RO0 m

nalepení a odříznuti po dokončeni omítek 
Začátek provozního součtu 

2,36+2,10*2

Konec provozního součtu 
6,56*3

6,56000

19,68000

3 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení 14,86800 .........  47,00}m2 698,80 301-1 RTS 19/11

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin 
Začátek provozního součtu

i

i

4,956002,36*2,10
Konec provozního součtu 
4,956*3

I

14,86800

Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za přísadu pro zvýšení přilnavosti postřiku (pod jádro 
omítky k hladkému podkladu) nebo vyspravení nebo do štukové vrstvy (zde neplatí 620 99 
Zakrývání otvorů) akryiátovou ____________________________ _____

m2 1,96800 49,79 801-1 RTS 19/II622401971RZ14

i® _______

,'9M0°;iigiOmítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní jemnozrnné, akrylátové 984,00m2 801-1 RTS 19/ lí622432111ROO5

Začátek provozního součtu 
(2,36+2,10*2)*0,10 

Konec provozního součtu

0,65600

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



Položkový soupis prací a dodávek

BD Pavlovská 1,3,5 v Brně-KohoutovicíchS: KOB-058

Výměna vstupních dveří bytového domuO: 01
i

KOB-O58b BD Pavlovská 1,3,5 - výměna vstupních dveří bytového domuR:

Cen.
soustava / 
platnost

i
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

0,656*3 1,96800

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl: 95 4 699,50
Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

952901111R00 m2 39,000006 4 699,50 801-1 RTS 19/ II

ííiř

...........$ íi

Začátek provozního součtu

1 vchod : 13,00 
Konec provozního součtu 
13,00*3

13,00000

39,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 10 117,75
7 965048150RO0 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% m2 12,44700) 57,20 711,97j801-3 RTS 19/ [|

Začátek provozního součtu

1,80*2,755-0,90*0,90 
Konec provozního součtu 
4,149*3

4,14900

12,44700

8 965081812RT1 Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy do 1 m2 m2 12,44700 155,50 1 935,51 801-3 RTS 19/II
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 
Začátek provozního součtu 

1,80*2,755-0,90*0,90 
Konec provozního součtu 
4,149*3

4,14900

12,44700

9 968071125ROO Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 6,00000 39,70 238,20 801-3 RTS 19/11
s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 
Začátek provozního součtu 
2ks/dveře: 2 2,00000

Konec provozního součtu

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



Položkový soupis prací a dodávek

BD Pavlovská 1,3,5 v Brně-KohoutovicíchS: KOB-058

Výměna vstupních dveří bytového domu01O:

KOB-O58b BD Pavlovská 1,3,5 - výměna vstupních dveří bytového domuR:. '

.-'■■■.V:- Gen/

:;v soustava / 
Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství ; Cena/MJ Celkem

6,000002*3
14,86800 470,80

lili
10 968072641R00 ÍVybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) stěn jakýchkoliv kromě výkladních, jakýchkoliv 
píoch _____________________________________________

m2 6 999,85 801-3 RTS 19/11

š s

Začátek provozního součtu 
2,36*2,10

Konec provozního součtu

4,95600

14,868004,956*3

Otlučení vnějších omítek šlechtěných z umělého kamene, v rozsahu do 100 % m2 1.96800 ... 232,22 801-3 RTS 19/II11 978036391R00

Začátek provozního součtu 
(2,36+2,10*2)’Q,10 

Konec provozního součtu 
0,656*3

0,65600

1,96800

Staveništní přesun hmot 25,07iDíl: 99

“•o5579naifPřesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně
vnějších plášťů
výšky do 6 m, 

t 25,07 801-4 RTS 19/ II999281105R0Q12

lilii.-..!
oborů 801,803,811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly; :

1,2,3,4,5,6,10, :

Součet: : 0,06579 0,06579

211 140,73Konstrukce zámečnickéPii: 767
3,00000 205,50kus131767649191R00 Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického 616,50 800-767 RTS 19/II

Začátek provozního součtu 
1 ks/dveře: 1

Konec provozního součtu

1,00000

3,000001*3

Zpracováno programem BUiLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



Položkový soupis prací a dodávek

BD Pavlovská 1,3,5 v Brné-KohoutovicíchS: KOB-058

Výměna vstupních dveří bytového domuO: 01

KOB-O58b BD Pavlovská 1,3,5 - výměna vstupních dveří bytového domuR:

Cen.
soustava/
platnost

■•■."•V

Číslo položky Cena/ MJNázev položky MJ MnožstvíP.č, Celkem Ceník
D+M stěny se vstupními 2-krídl.dveřmi z Al-profilů, vel.2400/2120mm, bezp.čiré dvojsklo,
okop.plech, kování koule/kiika, stavěč křídla - podrobný popis viz PD

66 416,20

...... ........ £
kpl14 76701 3,00000 199 248,60 Vlastní

1*3 3,00000

15 767649193RXX Montáž doplňků dveří, stavěče křídel, vč. dodávky kus 3-00000 .. 324,501 973,50 Vlastní
Začátek provozního součtu 

1 ks/dveře: 1

Konec provozního součtu

1,00000

1*3 3,00000

(16 5491704QR zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 30 až 60 kg; š. dveří 900 mm; stříbrný kus 3,00000 2 189,60 6 568,80 SPCM RTS 19/II
17 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m

50 m vodorovně

% 3 733,33 800-767 RTS19/II

Podlahy z dlaždic a obkladyDíl: 771 23 867.16
Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým
vysavačem ______ ______________________________

7711011Q1R0018 m2 12,44700 85,88 800-771 RTS 19/li
©5

Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby771101210RT1 m219 12,44700: 593,72 800-771 RTS 19/11
Montáž podlah z dlaždic teracových velikosti 300 x 300 mm m2 12,44700;20 771551030ROO 5 874,98 800-771 RTS 19/ II
Začátek provozního součtu

1,80*2,755-0,90*0,90 
Konec provozního součtu 
4,149*3

4,14900

12,44700

21 771559791R00 Montáž podlah z dlaždic teracových příplatek k ceně za plochu do 5 m2 jednotlivě 12,44700m2 311,18 800-771 RTS 19/II

Začátek provozního součtu 
1,80*2,755-0,90*0,90 

Konec provozního součtu 
4,149*3

4,14900

12,44700

Oprava soklu z keram.dlaždic - vybourání, očištění podkladu i soklíku, penetrace + nalepení, cca 
20% z výměry ^stss22 77101 6 376,49 Vlastním

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 9



Položkový soupis prací a dodávek

BD Pavlovská 1,3,5 v Brně-KohoutovicíchKOB-058S:

Výměna vstupních dveří bytového domuO: 01

KOB-O58b BD Pavlovská 1,3,5 - výměna vstupních dveří bytového domuR:

. Cen.
•••: soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
«3,46+2,755)*2-i,37-2,36+o,ia*2>*o,20 

Konec provozního součtu 
1,78*3

1,78000

5,34000

10,80000 380,00 4 104,00)teracových - kolem poklopu Vlastní23 77147 m

Začátek provozního součtu 
0,90*4

Konec provozního součtu 
3,60*3

3,60000

10,80000

dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch teraco, broušený; podklad šedý; drť; bílá, černá; I = 
300 mm; š = 300 mm; tl. 24,0 mm _________________ ______________ ,3'69,70SaiS 5 127,54} SPCMm2 RTS 19/ II24 59247400R

13,6917012,447*1,10

25 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 
50 m vodorovně

1 393,37 800-771 RTS 19/ II

6 787.51Díl: 783 Nátěry
26í 783224900ROO Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické jednonásobné s 1x emailováním, 2,43000 . 172,00 417,96 800-783 | RTS 19/ Mm2

na vzduchu schnoucích

Začátek provozního součtu 
poklop šachty: 0,90*0,90 

Konec provozního součtu 
0,81*3

0,81000

2,43000

29,904001 ........ 213,0027Í783812910ROO Údržba nátěrů omítek, olejové stěn, napouštěním s 1x tmelením m2 6 369,55 800-783 RTS 19/II

Začátek provozního součtu 
{(3,46+2,755}*2-1,37-2,36+0,10*2)*1,12 

Konec provozního součtu 
9,968*3

9,96800

29,90400

3 592,61MalbyDíl: 784
84,53190 397Í01Malby z malířských směsí otěru vzdorných, , bělost 97 %, jednonásobné m2 3 305,20 800-784 RTS 19/II28 784165111R00

84,53190 ..-mmOstatní práce oprášení/ometení podkladu, , m2 287,4* 800-784 RTS 19/II29 784011111R00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 9



Položkový soupis prací a dodávek

BD Pavlovská 1,3,5 v Brně-KohoutovicíchKOB-058S:

Výměna vstupních dveří bytového domuO: 01

KOB-O58b BD Pavlovská 1,3,5 - výměna vstupních dveří bytového domuR:

: Cen.
soustava / 

•' Ceník platnostMJP.č Číslo položky ; Název položky Cena/ MJ CelkemMnožství
Začátek provozního součtu

3,46*2,755+(3,46+2,755)*2*(2,62-1,12) 
Konec provozního součtu 
28,17730*3

28,17730

84,53190

Elektromontáže 18 372,60Díl: M21
Kabel silový, izolace PVC s vodičem PE - CYKY-J 3x1,5mm2, pevně, d+m 36,00000 1 274,4030 21001 Vlastním

Začátek provozního součtu 
na Ivchod : 12,00 

Konec provozního součtu 
12,00*3

i 12,00000
!

36,00000

Lišta elektroinstalační vč. dílů a příslušenství LHD 17x17 hranatá, d+m 36,00000] ....31 21002 2 718,00 Vlastním

Začátek provozního součtu 
1 vchod: 12,00 

Konec provozního součtu 
12,00*3

12,00000

36,00000

3,00000 1 059,60Svítidlo přisazené LED, opálový difuzor, IP65 (2349 lm;25.0W), d+m ks32 21003 3 178,80 Vlastní

Začátek provozního součtu 
1 vchod: 1

Konec provozního součtu

1,00000

3,000001*3

Montážní materiál - SP 280x4,5, stahovací pásek, d+m ks 30,00000 9,40 282,00 Vlastní33 21004

Začátek provozního součtu 
1 vchod: 10

Konec provozního součtu 
10*3

10,00000

30,00000

30,00000 20,70Montážní materiál - hmoždinka natloukací HN 6x45, d+m ks 621,00 Vlastní34 21005

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 9



Položkový soupis prací a dodávek

BD Pavlovská 1,3,5 v Brně-KohoutovicíchKOB-058S:

Výměna vstupních dveří bytového domuO: 01

KOB-O58b BD Pavlovská 1,3,5 - výměna vstupních dveří bytového domuR:

Cen.
soustava / 

Ceník platnostMJ Množství Cena / MJ CelkemP.č. Číslo položky Název položky
10,000001 vchod: 10

Konec provozního součtu 
10*3 30,00000

3,00000 1 372,30|Pohybový senzor IP 44, barva bílá, napětí 230V, senzor 360 st, d+m ks 4 116,90 Vlastní35 21006

Začátek provozního součtu 
1 vchod : 1 1,00000

Konec provozního součtu

3,000001*3

9,00000 feťáál^tOSvorkovnice krabicová 3x1-2,5mm2, d+m ks 120,60 Vlastní36 21007

Začátek provozního součtu 
1 vchod : 3

Konec provozního součtu

3,00000

I

9,000003*3

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, do 2,5mm2 ks 698,40 Vlastní37 21008

Začátek provozního součtu 
1 vchod : 12

Konec provozního součtu 
12*3

12,00000

i
36,00000

j hod 6,00000 440,00 jViastni2 640,00| 38|21009 HZS - drobné montážní práce

Začátek provozního součtu 
1 vchod : 2,00 

Konec provozního součtu 
2,00*3

2,00000

6,00000

Provedení revizních zkoušek dle ČSN 331500 - revizní technik vč. dodání revizní zprávy 3,000001 550,00hod 1 650,00 Vlastní39 21010

Začátek provozního součtu 
1 vchod : 1,00 

Konec provozního součtu

1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 9



Položkový soupis prací a dodávek

BD Pavlovská 1,3,5 v Brně-KohoutovicíchS: KOB-058

Výměna vstupních dveří bytového domuO: 01

KOB-O58b BD Pavlovská 1,3,5 - výměna vstupních dveří bytového domuR:

TT,: ' .■ \ ; T :i: .v A/;.'-: Cen.

TT ■:- ^■v::/: T-t ;/;-'.'- soustava-/
MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky

3,000001,00*3
1,50000 385,00Spolupráce s revizním technikem hod 577,50 Vlastní40 21011i

Začátek provozního součtu 
1 vchod : 0,50 

Konec provozního součtu 
0,50*3

0,50000

1,50000
kpl 1,00000 495,00Podružný materiál41 21012 495,00; Vlastní

Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96 2 888,95
1,39360 j 287,0042 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 401,40 801-3 RTS 19/11

Včetně naložení na dopravní prostředek a siožení na skládku, bez poplatku za skládku. 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

7,8,10,11, :

Součet: : 1,39860 1,39860

43 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 19-58035 _______ 19,90t 389,65 801-3 RTS 19/11

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
7,8,10,11,:

Součet: : 19,58035 19,58035

1,39860 1 500,0044 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 2 097,90 801-3 RTS 19/11

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
7,8,10,11,:

Součet: : 1,39860 1,39860

Ved lejší náklady 3 800,00Díl: VN
Soubor 1,00000 1 800,00Zařízení staveniště 1 800,00 RTS 19/1!45 005121 R

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Soubor 1,00000 1 500,00Provozní vlivy46 005122 R 1 500,00 RTS 19/11

Náklady na ztíženě podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 
související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 9



Položkový soupis prací a dodávek

BD Pavlovská 1,3,5 v Brně-KohoutovicíchKOB-058S:

Výměna vstupních dveří bytového domuO: 01

KOB-O58b BD Pavlovská 1,3,5 - výměna vstupních dveří bytového domuR:

Cen.
soustava / 
platnostNázev položky Cena/MJČíslo položky CeníkMJ Množství Celkemp.e.

,;::;rrá5agidpSoubor 1,00000Koordinační činnost 500,00 RTS 19/ El47 005124010R

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Ostatní náklady 3 500,00Díl: ON
Soubor 1,00000 1 500,00Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi 1 500,00 RTS 19/ li48 0052110BOR

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětleni staveniště, náklady na vypracování
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Soubor 1,00000 1 000,00Předání a převzetí staveniště 1 000,00 RTS 19/II49 005211010R

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Soubor 1.000001 1 000,00Předání a převzetí díla 1 000,00 RTS 19/ II50 00524 R
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislostí s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Celkem 296 442,25
JKSO:

domy bytové typové 5-8 podlažní, bez občans. vybavení 
svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových plošných 
rekonstrukce a modernizace objektu prostá

803.32
m3

í

i

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 9 z 9



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba KOB-059 BD Axmanova 7,9,11 v Brně-Kohoutovicích

Výměna vstupních dveří bytového domuObjekt: 01

Rozpočet: BD Axmanova 7,9,11 - výměna vstupních dveříKOB-O59b

IČO: 44992785Zadavatel Statutární město Brno - odbor investiční MNIB

DIČ:Dominikánské náměstí 1 

Brno60167

WĚsmm DIČ: CZ26255618

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

32 956,34HSV

232 451,77PSV

18 372,60MON

3 800,00Vedlejší náklady

3 500,00Ostatní náklady

291 080,71Celkem

Rekapitulace daní

291 080,71 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

43 662,11 CZKSnížená DPH 15 %

0,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

0,00 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

334 742,82 CZKCena celkem s DPH

dnev

SaSSJsbws*
lč:

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů
í

1
Číslo Název Typ dílu Celkem %

i

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 5 952,10 2

Úpravy povrchů vnější62 HSV 3 469,44 1

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

95 HSV 3 615,00 1

Bourání konstrukcí96 HSV 16 923,10 6

99 Staveništní přesun hmot HSV 117,97 0

Konstrukce zámečnické767 PSV 212 877,54 73
ř
i

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 16 376,02 6
i

i

Malby784 PSV 3 198,21 1

ElektromontážeM21 MON 18 372,60 6 i

;
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 2 878,73 1

Vedlejší nákladyVN VN 3 800,00 1
l

ON Ostatní náklady ON 3 500,00 1

Cena celkem 291 080,71 100

f

!

í

L

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

BD Axmanova 7,9,11 v Brně-KohoutovicíchS: KOB-059

Výměna vstupních dveří bytového domuO: 01

KOB-O59b BD Axmanova 7,9,11 - výměna vstupních dveříR:

Cen.
soustava / 

Ceník | platnostP.č. Číslo položky (Název položky Cena IMJMJ Množství Celkem
Úpravy povrchů vnitřní 5 952,10Díl: 61

m2| 7,96800 747,001 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostání omítkou štukovou 5 952,10 801-4 RTS 19/II

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního tešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Začátek provozního součtu 
(2,40+2,12*2)*0,10 
(2,40+2,12*2)‘0,30 
Mezisoučet

Konec provozního součtu 
2,656*3

0,66400
1,99200
2,65600

7,96800

Úpravy povrchů vnější 3 469,44Díl: 62
19,92000 43,602 620991002RQ0 Připojovací í lišty začišťovací okenní lišta, , pro omítku ti. 9 mm 868,51 801-1 RTS19/IIm

nalepaní a odříznutí po dokončení omítek 
Začátek provozního součtu 

2,40+2,12*2

i

6,64000

Konec provozního součtu 
6,64*3 19,92000

3 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení 15,26400 ....&.......47,00m2 717,41801-1 RTS19/II

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) malto vin 
Začátek provozního součtu 

2,40*2,12

Konec provozního součtu 
5,088*3

5,08800

15,26400

Příplatky k omítce vnějších stěn a štítů za přísadu pro zvýšení přilnavosti postřiku (pod jádro 
omítky k hladkému podkladu) nebo vyspravení nebo do štukové vrstvy (zde neplatí 620 99 
Zakrývání otvorů) akrylátovou

m2 3,58560 lilii622401971RZ1 90,72 801-1 RTS 19/114

....
Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní jemnozrnné, akrylátové 1115?°m2 3,58560 1 792,80 801-1622432111R00 RTS 19/1!5

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Položkový soupis prací a dodávek

BD Axmanova 7,9,11 v Brně-KohoutovicíchS: KOB-059

Výměna vstupních dveří bytového domuO: 01

BD Axmanova 7,9,11 - výměna vstupních dveříR: KOB-059b

Cen.
soustava/
platnostP.č. Číslo položky : Název položky Množství Cena i MJMJ Celkem Ceník

Začátek provozního součtu

(2,40+2,12*2)*0,18 
Konec provozního součtu 
1,1952*3

1,19520

3,58560

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl: 95 3 615,00
Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

........m2 30,000006 952901111ROO 3 615,00 801-1 RTS19/I!

HiSSf!

Začátek provozního součtu

1 vchod : 10,00 
Konec provozního součtu 
10,00*3

10,00000

30,00000

Bourání konstrukcíDíl: 96 16 923,10
Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% m2 11,55000 57,20965048150R007 660,66 801-3 RTS 19/ II

11,55000 . 65,40Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m28 965081713R00 755,37 801-3 RTS 19/li
bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 
Začátek provozního součtu 

m.č.101 : 2,80*1,04+2,40*0,25 
sokl: (2,80-2,40+1,29*2+0,20*2)*0,10 
Mezisoučet

3,51200
0,33800
3,85000

Konec provozního součtu 
3,85*3 11,55000

kus | 12,00000 39,709 968071125ROO IVyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 476,40 801-3 RTS 19/li

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Začátek provozního součtu

4,000002*2

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Položkový soupis prací a dodávek

BD Axmanova 7,9,11 v Brně-KohoutovicíchS: KOB-059

Výměna vstupních dveří bytového domuO: 01

KOB 059b BD Axmanova 7,9,11 -výměna vstupních dveříR:

Cen.
:■ soustava / 

Ceník platnostP.č Číslo položky [Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem ?;
Konec provozního součtu

12,000004*3

30,52800 470,80
............. .

Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného iešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2) stěn jakýchkoliv kromě výkladních, jakýchkoliv 
ploch

m2 14 372,58 801-3 RTS19/IÍ10 968072641R00

Začátek provozního součtu 
2.40*2,12*2

Konec provozního součtu 
10,176*3

10,17600

30,52800

Otlučení vnějších omítek šlechtěných z umělého kamene, v rozsahu do 100 % 5,57700m2 658,09(801-3 |RTS19/ÍI11 978036391R00

Začátek provozního součtu 
{2,40+2,12*2)*0,28 

Konec provozního součtu 
1,859*3

1,85920

5,57700

Staveništní přesun hmot 117,97Díl: 99
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně
vnějších plášťů 
výšky do 6 m, ““Sil

t 117,97 801-4 RTS19/IÍ999281105R0Q12

oborů 801, 803, 811 a 812

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5,6,10, :

Součet: : 0,30962 0,30962

212 877,54Konstrukce zámečnickéDii: 767
kus 3,00000 205,5013|767649191ROO Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického 616,50 800-767 RTS19/I1

Začátek provozního součtu

1 ks/dveře : 1

Konec provozního součtu

1,00000

3,000001*3

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



Položkový soupis prací a dodávek

BD Axmanova 7,9,11 v Brně-KohoutovicíchKOB-059S:

Výměna vstupních dveří bytového domuO: 01

KOB-O59b BD Axmanova 7,9,11 - výměna vstupních dveříR:

Cen.
soustava/
platnostČíslo položky Název položky MJ CelkemMnožství Cena/ MJ Ceník iP.č.

D+M stěny se vstupními 2-křídl. dveřmi z Al-profřlů, vel.2400/2120mm, bezp.čiré dvojsklo, 
okop.plech, kování koule/klika, stavěč křídla - podrobný popis viz PD

kpl 3,00000 ..... 66 984'90 200 954,7014 76701 Vlastní

Montáž doplňků dveří, stavěče křídel, vč. dodávky kus 3,00000;767649193RXX 973,50 Viastní15
Začátek provozního součtu 

1 ks/dveře: 1

Konec provozního součtu

1,00000

3,000001*3
3,00000 2 189,60zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 30 až 60 kg; š. dveří 900 mm; stříbrný kus16 5491704QR 6 568,80 SPCM RTS19/I!

17 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 
50 m vodorovně

% ... . .............. ......... ... 3 764,04 800-767 RTS 19/ II

Podlahy z dlaždic a obkladyDíl: 771 16 376,02
Příprava podkladu pod dlažby vysáván! podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým
vysavačem 

m2 ..mm771101101R00 10,53600 72,701800-77118 RTS 19/ II
S
i

marním.Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 10,53600 502,571800-77119 771101210RT1 RTS 19/ II
Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, sokííků vodorovných, kladených do
flexibilního tmele HlSi771475014RT1 11,0400020 1 407,601800-771 RTS 19/ IIm

Začátek provozního součtu 
sokl : 2,80-2,40+0,10*2+1,34*2+0,20*2 

Konec provozního součtu 
3,68*3

3,68000

11,04000

11,04000 93,80771479001R00 Řezáni dlaždic pro soklíky 1 035,5521 800-771 RTS 19/11m

Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele_____________________________________________________

m2 10,53600 593,00
^rsmtš

771575109RT1 6 247,85 800-77122 RTS 19/11

Začátek provozního součtu 
m.č.101 : 2,80*1,04+2,40*0,25 3,51200

Konec provozního součtu 
3,512*3 10,53600
dlažba keramická š = 300 mm; i = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i 
exteriér

m2 . ....................23 597642031R 6 153,71 SPCM RTS 19/11

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 8



c*.

Položkový soupis prací a dodávek

BD Axmanova 7,9,11 v Brně-KohoutovicíchS: KOB-059

Výměna vstupních dveří bytového domuO: 01

KOB-O59b BD Axmanova 7,9,11 - výměna vstupních dveříR:

Cen.
soustava / 
platnostMJP.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

11,58960 
1,32480

10,536*1,10

11,04*0,10*1,2

24 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 956,04 300-771 RTS19/II

50 m vodorovně

3198,21MalbyDíl: 784
Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 97 %, jednonásobné 75,25200 39,10m2 2 942,351800-784 RTS19/II25 784165111R00

75,25200 v£ijKjOstatní práce oprášení/ometeni podkladu m2 255,86 300-784 RTS19/II26 784011111R00

Začátek provozního součtu 
2,80*1,04+(2,80+1,34)*2*2,70 
-(2,40*2,12-4,00}*2+(2,40+2,12*2)*0,30 
Mezisoučet

25,26800
-0,18400

25,08400

Konec provozního součtu 
25,084*3 75,25200

Elektromontáže 18 372,60Díl: M21
36,00000 ...Kabel silový, izolace PVC s vodičem PE - CYKY-J 3x1,5mm2, pevně, d+m 1 274,40 Vlastní27 21001 m

Začátek provozního součtu 
na 1 vchod : 12,00 

Konec provozního součtu 
12,00*3

12,00000

36,00000
36,00000 75,50Lišta elektroinstalační vč. dílů a příslušenství LHD 17x17 hranatá, d+m 2 718,00: Vlastní28 21002 m

Začátek provozního součtu 
1 vchod : 12,00 

Konec provozního součtu 
12,00*3

12,00000

36,00000

3,000001 1 059,60ksSvítidlo přisazené LED, opálový difuzor, IP65 (2349 lm;25.0W), d+m 3 178,80 Vlastni29 21003

Začátek provozního součtu 
ivchod: 1 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 8



{z r>

Položkový soupis prací a dodávek

BD Axmanova 7,9,11 v Brně-KohoutovicíchS: KOB-059

Výměna vstupních dveří bytového domuO: 01

KOB-O59b BD Axmanova 7,9,11 - výměna vstupních dveříR:

Cen.
soustava/
platnost

i

Cena / MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky MJ Množstyí Ceník
Konec provozního součtu

3,000001*3

ks 30,00000 9,40Montážní materiál - SP 280x4,5, stahovací pásek, d+m 282,00: Vlastní30 210D4

Začátek provozního součtu 
1 vchod:10

Konec provozního součtu 
10*3

10,00000

30,00000

Montážní materiál - hmoždinka natloukací HN 6x45, d+m ks 30,00000 20,7031 21005 621,00 Vlastni

Začátek provozního součtu 
1 vchod: 10

Konec provozního součtu 
10*3

10,00000

30,00000

Pohybový senzor IP 44, barva bílá, napěli 230V, senzor 360 st., d+m ks 3.00000 1 372,3032 21006 4 116,90 Vlastní

Začátek provozního součtu 
1 vchod : 1

Konec provozního součtu

1,00000

3,000001*3

ks 9-00000 .......13,40Svorkovnice krabicová 3x1-2,5mm2, d+m 120,6033 21007 Vlastní

Začátek provozního součtu 
1 vchod : 3

Konec provozního součtu

3,00000

9,000003*3

Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji, do 2,5mm2 ks 698,40 Vlastni34 21008

m
Začátek provozního součtu 

1 vchod: 12

Konec provozního součtu 
12*3

12,00000

36,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8

---------.V' r



c 7?

Položkový soupis prací a dodávek

BD Axmanova 7,9,11 v Brně-KohoutovicíchKOB-059S:

Výměna vstupních dveří bytového domuO: 01

KOB-O59b BD Axmanova 7,9,11-výměna vstupních dveříR:

Cen.
soustava / 
platnostCena/ MJČíslo položky MJ Množství Celkem CeníkNázev položkyP.č.

6,00000hod 2 640,00HZS - drobné montážní práce Vlastní35 21009

Začátek provozního součtu 
1 vchod : 2,00 

Konec provozního součtu 
2,00*3

2,00000

6,00000

Provedení revizních zkoušek dle CSN 331500 - revizní technik vč. dodání revizní zprávy hod 3.00000 ..... 550,00 1 650,00 Vlastní36 21010

Začátek provozního součtu 
1 vchod : 1,00 

Konec provozního součtu 
1,00*3

1,00000

3,00000

hod 1.50000 365,00 577,50]Spolupráce s revizním technikem37 21011 Vlastní

Začátek provozního součtu 
1 vchod : 0,50 

Konec provozního součtu 
0,50*3

0,50000

1,50000

1,00000kplPodružný materiál 495,00 Vlastní38 21012

Přesuny sutí a vybouraných hmot 2 878,73Díl: D96
1,39365 287,0039Í979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 399,98 801-3 RTS19/II

Včetně naložení na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

7,8,10,11, :

Součet: : 1,39365 1,39365

19,51108 19,9040 979081121R00 jOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 388,27 801-3 RTS19/I!

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

7,8,10,11, :

Součet: : 19,51108 19,51108

Li 1,39365 1 500,00 2 090,48)801-3 RTS 19/ II411979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 8



r

Položkový soupis prací a dodávek

BD Axmanova 7,9,11 v Brně-KohoutovícíchS: KOB-059

Výměna vstupních dveří bytového domuO: 01

KOB-O59b BD Axmanova 7,9,11 - výměna vstupních dveříR:

Gen.
soustava/
platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

7,8,10,11, : 
Součet: : 1,39365 1,39365

Vedlejší nákladyDíl: VN 3 800,00
Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 800,0042 005121 R 1 800,00 RTS 19/1!
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Provozní vlivy 1.000001 1 50O0043 005122 R Soubor 1 500,00 RTS 19/11
Náklady na ztížené podmínky prováděni tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 
související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

44 005124010R Soubor 1,00000 500,00Koordinační činnost 500,00 RTS 19/II
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Ostatní nákladyDíl: ON 3 500,00
Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi 1,00000 1 500,0045 005211080R Soubor 1 500,00 RTS 19/II
Náklady rsa ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značeni, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Předání a převzetí staveniště Soubor 1.00000 j 1 000,0046 005211010R 1 000,00 RTS 19/11
Náklady spojené s účasti zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 1 000,0047 00524 R 1 000,00 RTS 19/II
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předáni a převzetí díla.

Celkem 291 080,71
JKSO:

domy bytové typové 1-4 podlažní, bez občans. vybavení 
svislá nosná konstrukce montovaná z dílců betonových plošných 
rekonstrukce a modernizace objektu prostá

803.31
m3

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 8


